

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ค่าก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านนาเจริญไปวัดท่าแม่แล่น บ้านนาเจริญ หมู่ 7 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561 ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ
- กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณจ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2561 เป็นเงินจำนวน 250,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านนาเจริญไปวัดท่าแม่แล่น บ้านนาเจริญ หมู่ 7 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงินจำนวน 236,000 บาท
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น
- 5.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

5.1 นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร	ประธานกรรมการ
5.2 นายสุภกาญจน์ นิลประทุม	กรรมการ
5.3 นายเทพนิรันดร์ แสงเพชร	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนาเจริญไปวัดตาน้ำแล่น บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 7

แบบ อบต.ดงหม้อทองใต้ที่ 12/2561

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 106.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาราคา 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F (ฝนตกชุก1)	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1.	งานกรุยทางปรับเกลี่ยแต่ง	424.00	ตร.ม.	3.68	1,560.32	1.3822	5.09	2,156.67	
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
1.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	21.20	ลบ.ม.	530.82	11,253.38	1.3822	733.70	15,554.43	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	424.00	ตร.ม.	346.38	146,865.12	1.3822	478.77	202,996.97	
2.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	12.00	ม.	138.06	1,656.72	1.3822	190.83	2,289.92	
2.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	32.00	ม.	49.79	1,593.28	1.3822	68.82	2,202.23	
2.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	106.00	ม.	56.21	5,958.26	1.3822	77.69	8,235.51	
4	งานไหล่ทางลูกรัง	15.90	ลบ.ม.	79.57	1,265.16	0	0.00	-	
	รวมค่างาน 1 - 4				168,591.93			233,435.73	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่างาน 1 - 5							236,435.73	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				(สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)			236,000.00	

ราคาเฉลี่ย	2,226,415.09	บาท/ กม.	และราคาเฉลี่ย	556.60	บาท/ ตารางเมตร
ขนาดเนื้องาน	ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 106.00 เมตร หนา 0.15 เมตร		ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร		
Factor F (งานทาง ฝนตกชุก 1) = 1.3822	หมายเหตุ. เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%		ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%		
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%		
เป็นเงินทั้งสิ้น	236,000.00		(สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ดงหม้อทองใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรกาญจน์ นิจประทุม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพนรินทร์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน